
UCHWAŁA NR XLVI/288/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg powiatowychna terenie Powiatu Chodzieskiego

Na podstawie art. 12 pkt 7 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 Ustawy          
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz.2222 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/249/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Chodzieskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 skreśla się,

2) w § 3:

a) ust.1 otrzymuje brzmienie:

,,1.Za zajęcie pasa drogowego, w celu o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się roczną 
stawkę opłaty za 1m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy 
urządzenia w wysokości 30 zł”,

b) ust. 3 skreśla się,

3) § 6 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: 9CE2E3C0-ABF7-4AAA-822A-3F7CBF0381F1. Uchwalony Strona 1




